物业管理服务中心公厕保洁购买服务

合 同
甲方：河南省博农实业集团有限公司（物业管理服务中心）
乙方：
甲乙双方持博农集团物业管理服务中心公厕保洁购买服务中标通知书，根据招标文件的要求，根据《民法典》及相关法律法规，经双方协商，就博农集团物业管理服务中心公厕保洁购买服务事宜协商一致订立本合同如下：
一、项目名称：博农集团物业管理服务中心公厕保洁购买服务项目
二、服务项目：物业管理服务中心所属的6个水冲式公厕的卫生保洁工作。

三、服务范围及标准
1. 服务范围：博农集团一分场、二分场、三分场（2个）、园艺场和社区健身广场北共6个水冲式公厕内保洁及公厕外环境卫生。

2. 工作标准：严格执行公厕管理制度，墙体、地面干净卫生，上下水道通畅、纸篓规范摆放、清理清洁及时、大小便池无污渍，干净卫生无异味，公共设施正常使用，公厕周边环境整洁。

3. 考核细则：（采取不定时检查考核）
（1）墙体、地面不干净，扣1分。

（2）纸篓摆放不规整，垃圾不按时清理，扣1分。

（3）公共设施不能正常使用，扣1分。

（4）便池有粪便堆积现象，扣1分。
四、服务费用及支付方式

1. 本次物业管理服务中心公厕保洁购买服务费全年价款为72000元。合同签署后，由物业管理服务中心按月进行支付，即每月组织一次质量考核，每次支付不超总价款的十二分之一。
2. 引入服务考核制约机制，由物业管理服务中心负责对中标公司实行百分制考核，满分100分，使用扣分制。采取日监督、周检查、月考评、年评估的模式对购买方服务质量进行考评:如达到90分以上(含90分)为良好，正常拨付本月服务费，80-90分(含80分)为合格，拨付98%的服务费，70-80分(含70分)为基本合格，拨付90%的服务费，60分以下为不合格，扣拨当月服务费，并给予乙方警告;年评估即对本年的服务开展一次综合评定，评分低于70分时及时清算退出，重新招标服务企业。
五、服务期限

本次服务期限为2年，自2023年 月 日至2025年 月1日。
六、履约保证金

合同签订时，中标方的投标保证金5000元人民币(大写:伍仟元整)自动转换为履约保证金。由甲方负责监督。如发现乙方不能认真履行合同、中途退场、违规分包转包等情况，将全额扣除履约保证金。如未发现异常情况，服务期满一次性无息退还。

七、服务费价格的调整

本合同为固定价合同，乙方经营自负盈亏，原则上合同生效后对服务费不予调整。

八、权利和义务

1. 甲方的权利和义务

（1）按照有关规范和要求及本合同约定，由物业管理服务中心组建购买服务监督管理考核机构，对乙方进行监督、检查和考核。

（2）在本合同有效期内，若无特殊情况(特殊情况是指有关法律、法规及上级政策的调整，或乙方不按服务标准正常履行合同义务等情况)发生，甲方不得将乙方购买的部分业务服务项目再授予第三方。

    （3）经检查考核后，乙方提供增值税专用发票，甲方根据合同约定按月支付乙方服务费。
2. 乙方的权利和义务

(1)乙方可对物业管理服务中心监督管理考核机构的管理工作提出合理化建议。

(2)乙方应按本合同规定的项目内容和质量提供优质服务。

(3)乙方应接受物业管理服务中心监督管理考核机构的指导、检查和监督。

(4)乙方应遵守法律、法规、规章或相关规范性文件的

规定，所有劳务纠纷及人员伤亡事故，一律由乙方负责处置，

并承担由此产生的全部责任与费用。

九、违约责任与赔偿损失

1.乙方违约的，应承担违约责任，从违约之日起每日按本合同每年总价的0.1%的数额向甲方支付违约金，直至乙方将违约的情况消除为止。
2.在执行本合同的过程中，所有经双方签署确认的文件(包括会议纪要、补充协议、往来信函)即成为本合同的有效组成部分，与本合同具有同等法律效力。

3.如一方地址、电话、传真号码有变更，应在变更当日内书面通知对方，否则，应承担相应责任。

4.未经甲方同意，乙方不得部分或全部转让其应履行的合同项下的义务。因此产生的劳务纠纷及事故，由乙方承担相应的责任。

十、争议的解决方式

本合同如有未尽事宜，经甲、乙双方共同协商，作出补充规定，补充规定与本合同具有同等效力。本合同在履行中如发生争议，双方协商解决，协商不成时，任何一方均可以向博爱县人民法院起诉。

本合同一式肆份，甲方叁份、乙方一份，具有同等法律效力。

本合同自签订之日起生效。

甲方（盖章）：
代表人（签字）：

乙方（盖章）：

代表人（签字）：

身份证号：

通讯地址：
手机：

固定电话：

电子邮箱：

签订日期：   年  月  日